ФАТЕЕВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО  СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

	 25.11.2021

	                          №
	52/190

	с.Фатеево

О передаче полномочий Контрольно-счетной комиссии поселения
по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля

На основании части 11 статьи 3 Федерального закона от 07.02.2011      № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Фатеевская  сельская Дума РЕШИЛА:

1. Передать Контрольно-счетной комиссии муниципального образования Кирово-Чепецкий муниципальный район Кировской области полномочия Контрольно-счетной комиссии Фатеевского сельского поселения по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля.

2.   Направить данное решение в Кирово-Чепецкую районную Думу.

3. Предусмотреть в бюджете Фатеевского сельского поселения межбюджетные трансферты на исполнение данных полномочий.

4. Опубликовать данное решение в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Фатеевского сельского поселения.

5. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

Председатель

Фатеевской сельской Думы

Кирово-Чепецкого района

Кировской области                                                            Л.А. Юшкова

Глава

Фатеевского сельского поселения

Кирово-Чепецкого района

Кировской области                                                          Е.В. Меркулова